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[TOTFO1201A

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

MATEMATICA

MECCANICA E
MACCHINE

STORIA

Codice
Volume

9788869105234

9788853625625

9788883396748

9788808419361

9788820366452

9788808820167

3A
MECCANICA E MECCATRONICA

Autore / Curatore / Traduttore

PAOLO DI SACCO / PAOLA MANFREDI

RIZZO ROSA ANNA

AA W

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AA VV

‘BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI

CHIARA / SCLARANDIS CARLA

Anno Scolastico 2025-2026

Titolo
Sottotitolo

SCOPRIRAI LEGGENDO 1 CON MAPPE DI LETTERATURA,
ANTOLOGIA DELLA DIVINA COMMEDI

SMARTMECH PREMIUM

ON TOPIC COMPACT

YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR FUTURE
MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZICNE 3A+3B (LDM)

MANUALE DI MECCANICA

STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONFEZIONE
VOL. 1 + GEOSTORIA (LDM)
DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO + EDUCAZIONE CIVICA

Vol. Editore

U B.MONDADORI

U ELI

PEARSON
LONGMAN
ZANICHELLI
EDITORE

U HOEPLI

ZANICHELLY
EDITORE

Prezzo

(©)

42,80

27,90

35,30

40,30

76,90

37,30

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

Si

Si

Consigliate

No

No

No

‘No

No

‘No



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “C. OLIVETTI”

www,istiuiooliveiiit

NON ADOZIONE LIBRI DI TESTO/ ANNO SCOLASTICO 2025-26
TOTF01201A TIPO DI SCUOLA: ISTITUTO TECNICO

CLASSE TERZA INDIRIZZ0O MECCANICA MECCATRONICA

Materia

RC/ Attivita Alternativa NON ADOZIONE LIBRO DITESTO
11 docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni

Sistemi ¢ Automazioni NON ADOZIONE LIBRO DITESTO
Il docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni

Tecnologie Meccaniche di Processo e Prodotto | NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
11 docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni

Disegno Progettazione ed organizzazione NON ADOZIONE LIBRO DITESTO

industriale Il docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni

Educazione Civica NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
11 docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni

Scienze Motorie NON ADOZIONE LIBRO DITESTO

11 docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni




